

---

## **CONTRACT DE FURNIZARE MATERIALE SANITARE**

I.D.: 71120793

---

Data  
publicarii 13.07.22

Coduri CPV 33140000-3

---

Pretul  
estimativ: 11.390,00 RON - 11.390,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM Cantitate contractata Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA  
COMPRESSE STERILE PT. ARSURI 20/20 buc 70 12.80 896.00 COMPRESSE STERILE PT. ARSURI  
40/60 buc 70 43.00 3,010.00 COMPRESSE STERILE PT. ARSURI 40/60 - MASCA FACIALA buc 50  
50.00 2,500.00 FOLIE IZOTERMA buc 80 11.50 920.00 TOTAL LOT 5 7,326.00

---